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BIOLOGIJOS VALSTYBINIS BRANDOS EGZAMINAS. Pagrindinė sesija

ATSAKYMŲ  LAPAS

Teisingą atsakymą žymėkite taip:

16.

17.

18.

19.

20.

A    B    C    D
11.

12.

13.

14.

15.

A    B    C    D
06.

07.

08.

09.

10.

A    B    C    D
01.

02.

03.

04.

05.

A    B    C    D

I DALIS

II DALIS

Jei suklydote atsakydami į klausimus su pasirenkamaisiais 
atsakymais, taisyti galite čia. Parašykite tik taisomo klausimo 
numerį ir pažymėkite kitą pasirinktą atsakymą (žr. pavyzdį). 
Anksčiau pasirinkto atsakymo nebraukite. Būkite atidūs!
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3.2. (2)Gliukozės kiekis kraujyje 

Reikšmė
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5.

4. (3)

(2)

9 klausimas
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Teršalai ir jų poveikis 

Priemonė

Prano tėvų genotipai

Prano genotipas

IV DALIS
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3. (1)

8 klausimas


